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Kontrolrapporten er ændret den 19. april 2024.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Besøget gav anledning til sanktion.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, herunder også fersk fisk ved max 2 grader C.,
opbevaring af fødevarer, samt kvalitet af frugt og grønt.
Skriftlig indskærpelse er fremsendt.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Følgende er konstateret: Fra tilsynets start er toiletdør til
personaletoilet på lager ikke lukket og forrumsdøren ud til
lageret står åben. På lageret, lige ved siden af forrumsdøren,
opbevares bl.a. emballerede glas med abrikos marmelade og
Bearnaise sauce, poser med Tortilla chips og Sereno mandler
saltede og ristede, samt pakker med Sandwich kiks.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager
med gulv, hylder i frugt og grønt, samt hylder og glaslåger i
bagerudsalg.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I kølerum med mejeriprodukter fremsåtr enkelte hylder og metalvogne til mælkekasser
med indtørrede fødevarer, i frostrum fremstår liste i døren med en mindre mængde skimmellignende pletter, i
butik fremstår frostenhederne med gamle madrester og snavs i kanter ved glaslåger, samt enkelte steder med
skimmellignende vækster og i køleenhed med pålæg fremstår listerne i bunden af dørene med skimmellignende
mørke pletter.
Virksomheden går straks i gang med rengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden oplyser at butikken skal ombygges fra næste uge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra 1. maj 2023 til
dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Okse
spegepølse, Økologisk rullepølse, Hamburgerryg, Æg og bacon salat, Mini fiskefrikadeller, samt Croissant
burgerboller for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og p-nr. jvf. www.virk.dk
og fødevareaktiviteter.


